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月 日 曜 区　　分 備　　　考

会期　21日間

12 土
(県の休日)

13 日

休　　　会

11 金

9 水 総務・厚生・教警

10 木 経環・農水・建設

4 金

本　会　議

議案等に対する質疑　委員会付託

議案調査

島　田　　　稔　議員

吉　田　孝　平　議員

無　所　属

無　所　属

自由民主党

岩　田　智　子　議員

常任委員会

(県の休日)

休　　　会

議案調査

本　会　議

11

12

委員長報告　質疑　討論　議決

自由民主党 溝　口　幸　治　議員

立憲民主連合

特別委員会

公　明　党 前　田　憲　秀　議員

日本共産党

自由民主党

自由民主党 早　田　順　一　議員

一般質問

1

委員長報告　質疑　討論　議決　閉会宣告

火

2 水

山　本　伸　裕　議員

5

8 火

6

29 日

30 月

日

松　野　明　美　議員

自由民主党 緒　方　勇　二　議員

3 木

立憲民主連合 西　　　聖　一　議員

前　田　敬　介　議員

15 火

岩　本　浩　治　議員

自由民主党

14 月

土

議事整理

(県の休日)

土

木

金

26

27

28

7 月

令和２年11月定例会会期日程表

日　　　　　　　　　　程

水 本　会　議
開会宣告　会期決定　議案上程　知事説明
議案に対する質疑　委員会付託

25


